[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

Об утверждении Сводного годового доклада о ходе реализации и

оценке эффективности реализации муниципальных программ

Верхнекамского муниципального округа за 2024 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и на основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Верхнекамского муниципального округа, утверждённого постановлением администрации Верхнекамского района от 18.08.2021 № 548, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Сводный годовой доклад о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Верхнекамского муниципального округа за 2024 год (далее - Сводный доклад) согласно приложению.

2. Разместить Сводный доклад на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского
муниципального округа

Е.Ю. Аммосова
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором планирования
и информационного обеспечения экономики
управления экономического развития

Т.Н. Костицына

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
муниципального округа по

финансово-экономической политике,
начальник финансового управления

С.И. Логинова
Консультант правового отдела

А.С. Гребельникова
Разослать: управление экономического развития, финансовое управление